mesta zo dňa 1.4.2000 a Zmluvy o verejnom-prospešných službách 
a službách platených obyvateľstvom zo dňa 1.4.2000   

B. Návrh na uznesenie: 
Mestské zastupiteľstvo v Ružomberku 

I. schvaľuje odkúpenie akcii 56 % od spoločnosti T+T, a.s. (51%) a Ing. Pavol Jeleník, PhD. ( 5%) 

za sumu znaleckého posudku 1 939 285,60 €  
(jedenmilióndeväťstotridsaťdeväťtisícdvestoosemdesiatpäť, 60€). 

II. poveruje primátora mesta vykonať všetky právne kroky na zabezpečenie prevodu akcii 51% 

T+T, a.s. a 5% Ing. Pavol Jeleník, PhD. do majetku mesta Ružomberok. 

III. schvaľuje prijatie úveru pre mesto Ružomberok vo výške  2 000 000 € ( dvamilióny eur)